Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

lhpbls i s Y as

150 ds S ame oJ 8

Sl Sl RU yydae 5ok S laa lnds S S aluy e dl s 32 G (0 Sl S (S G 0 )5

= SO

daé_&u&uj s@iwuﬁéd&u\.ﬂ o) s,

oo Yy 0 S NS € S o stae,

= dn (S i U (e e A

dmlsc'axdj\jééﬂ\a_)‘,u_

= oe o i L e el o s

= el 8 a0 (S Gl s S8 (oS (e I8l (e Sl (S (S il o s

e 23LS 58 S o migs S sy e 1 o il (8 5 e

o o Sk S

= e S s e I oy s

S S el o pus,

2Bl 1A S 8l e Ll o s

3 2 Skl (S ald e sl S leie (i Al (a0 aly S

Answers Choice

Aol e JiSGe & s
Ol e 3y & juas
Aol e Ja) pud & s
Sl e Jil ) e & puas

G‘)MH‘:'
el

el yyad

< o

(5 s
<l s
<l Gty

10
15
21
23

EBTNUEN
by

S

5
7
14
30

O S lad (S ale
Ol S e
ERpEEA
ok s

s
e
L

S
[ty
e
i
= =S “‘;5* sele
J Sl
S Gl ) pibie (S

plaio ) S3a

DO®mP DOWr DOmr D0®P DOmP U0WP UOmP 00mr U0UP 000

Ge

b A,
b
]

.

E.

2
-

L Se ) s
o> S
(B

ODOW» DOW » UOWP UOWr TOW»
[

B T



16

17

18

19

20

PN PURT TS R JF SEVEY. T PR KPR AP V-G S VW (PP

= S e e e US55 m s (0 58 (o0l 2o Gl S el o)

S A S S8 dsE S

oara S 3l e a3l & jpuas,

Lol el el

B. e ol g ms
C. (e Sl (5 i
D. e &5@-‘)?

A S oslls S S
B. S el o

D. S gz <

A i) S oS
B. oo o)

D. <ls 5w
AL S o) S 53 s

C.mgﬁj‘c‘“jl‘ﬁ‘
D. s ¢p a3l K Lae

A S35
B. S«

C. S oads My b A



